
 

HANYKO Praha s.r.o. 
zastoupení: 
ITW Test &Measurement GmbH , Ecosafe SA, 
Hegewald & Peschke MPT GmbH 

Křížová 1018/6 
150 00  Praha 5 
Tel/Fax: +420 257 187 610 
E-mail: info@hanyko-praha.cz 
www.hanyko-praha.cz  

Řada 5LI 
 

 
 

 

BEZPEČNOSTNÍ SKŘÍNĚ NA LITHIUM-IONTOVÉ BATERIE 

 

Legislativa 

− Předpis EU-2023/1542 – o bateriích a odpadních bateriích 

− nehořlavé izolační panely, klasifikované A1 podle ČSN EN ISO 
1182, mezi stěnami konstrukce  

− ohnivzdorná konstrukce (zevnitř ven) – certifikovaný typ EI 15 
minut typ A1, podle normy ČSN EN 13501-2 

− normalizované tabulky podle ČSN EN ISO 3864, ČSN EN ISO 
7010, 92/58/CEE a ČSN EN 14470-1 (04/2004) 

 
Volitelné příslušenství 

− děrované police s nosností 50 kg (E04LI nebo E06LI) 

− vyjímatelná záchytná van na dně bezpečnostní skříně (GL04  
nebo GL06) 

− hasicí přístroj: automatické spuštění při nárůstu teploty na 
79°C se speciální lithiovou termální žárovkou (EX100LI, EX200L, 
s detektorem kouře, pokud je součástí VIG190, VIG290) 

− napájecí lišta s 9 zásuvkami pro nabíjení baterií (PRISELI) 

− otvory ve spodní části pro přívod kabelů s protipožární 
kabelovou průchodkou (PEXTBALI50) Konstrukce 

− dvoustěnná ocelová konstrukce z oceli 12/10 

− izolace z minerálních vláken s tloušťkou 20 mm ve shodě s ČSN 
EN ISO 1182 

− bílý epoxidový nátěr RAL 9010 

− nastavitelné záchytné police 

Vybavení 

− ventilace pomocí bočního vedení s otvory ve spodu a na vrchu 
skříně (Ø 100mm) 

− vrchní ventilační otvor s připojovacím límcem (Ø 100mm) 

− křídlové dveře s vyztuženými panty s ručním zavíráním 

− 2bodový zámek 

− zamykání na klíč 

 

Ventilace 

Všechny bezpečnostní skříně mají ventilační otvory pro připojení na 
ventilační systém. První volbou je nucená ventilace, která zabrání vnitřnímu 
přehřívání nebo hromadění výparů v případě vylití elektrolytu. Další 
možností je napojení na vnější vývod vzduchu nebo ventilační / filtrační box. 

Volitelné příslušenství 

Tento Wi-Fi detektor kouře Vás upozorní na výskyt kouře nebo když se 
začne nadměrně hromadit teplo.  Zvukový alarm upozorní obsluhu v okolí 
skříně a na Váš mobilní telefon bude odeslána zpráva, ať už jste kdekoliv. 

− jednoduché napojení na Vaši Wi-Fi pro oznámení na Váš mobilní 
telefon 

− zvukový signál, který varuje co nejvíce lidí 

− práh detekce: 37°C 

− napájení: 2xAA/LR6 baterie 
 
 
 
 

mailto:info@hanyko-praha.cz
http://www.hanyko-praha.cz/


 

HANYKO Praha s.r.o. 
zastoupení: 
ITW Test &Measurement GmbH , Ecosafe SA, 
Hegewald & Peschke MPT GmbH 

Křížová 1018/6 
150 00  Praha 5 
Tel/Fax: +420 257 187 610 
E-mail: info@hanyko-praha.cz 
www.hanyko-praha.cz  

Řada 5LI 
 

 
 

 

 

 

Nevybavené bezpečnostní skříně 

Ref.  Popis 
Vnější rozměry 
V x Š x H (mm) 

Vnitřní rozměry 
V x Š x H (mm) 

Váha 
(kg) 

Cena Kč 

S804LI 2dvéřová skříň nízká k vybavení (hloubka 450) 895 x 1000 x 450* 745 x 950 x 400 75 na vyžádání 

S806LI 2dvéřová skříň nízká k vybavení (hloubka 600) 895 x 1000 x 600* 745 x 950 x 550 90 na vyžádání 

S2004LI 2dvéřová skříň vysoká k vybavení (hloubka 450) 2095 x 1000 x 450** 1945 x 950 x 400 152 na vyžádání 

S2006LI 2dvéřová skříň vysoká k vybavení (hloubka 600) 2095 x 1000 x 600** 1945 x 950 x 550 174 na vyžádání 

 

 

Předvybavené bezpečnostní skříně 

Ref.  Popis 
Vnější rozměry 
V x Š x H (mm) 

Váha 
(kg) 

Cena Kč 

S804+LIA1 
2dvéřová skříň nízká předvybavená 1 policí E04LI + 1 hasicím 
přístrojem EX100LI 

895 x 1000 x 450* 77 na vyžádání 

S806+LIA1 
2dvéřová skříň nízká předvybavená 1 policí E06LI + 1 hasicím 
přístrojem EX100LI 

895 x 1000 x 600* 92 na vyžádání 

S2004+LIA5 
2dvéřová skříň vysoká předvybavená 5 policemi E04LI + 1 hasicím 
přístrojem EX200LI 

2095 x 1000 x 450** 154 na vyžádání 

S2006+LIA5 
2dvéřová skříň vysoká předvybavená 5 policemi E06LI + 1 hasicím 
přístrojem EX200LI 

2095 x 1000 x 600** 176 na vyžádání 

 

 

* Hloubka včetně přípojného rukávu v zadní části. Hloubka bez rukávu 400mm (S804LI) 550mm (S806LI) 
**Výška včetně přípojného rukávu na horní části. Výška bez rukávu 2045mm 

 

 

Příslušenství 

Ref.  Popis 
Váha 
(kg) 

Vhodné pro 
modely 

Cena Kč 

E04LI Děrovaná police (hloubka 450) 3 S804LI a S2004LI na vyžádání 

E06LI Děrovaná police (hloubka 600) 3,5 S806LI a S2006LI na vyžádání 

GL04 Záchytná vana (hloubka 450) 4 S804LI a S2004LI na vyžádání 

GL06 Záchytná vana (hloubka 600) 5 S806LI a S2006LI na vyžádání 

EX100LI Hasicí přístroj s automatickým spouštěním při teplotě 79°C 2 S804LI a S2004LI na vyžádání 

EX200LI Hasicí přístroj s automatickým spouštěním při teplotě 79°C  3 S806LI a S2006LI na vyžádání 

PEXTBALI5O 
Otvory ve spodní části pro přívod kabelů s protipožární kabelovou průchodkou 
(max. 4 kabely) 

- všechny na vyžádání 

PRISELI Napájecí lišta s 9 zásuvkami (250V – 4000W – 16A) 2 všechny na vyžádání 

PRISELICC Napájecí lišta s 6 zásuvkami vybavena tepelně-magnetickým jističem - všechny na vyžádání 

ONDULI 
4- zásuvkový bezpečnostní invertor pouze pro VIG190 a VIG290 
(V x Š x H: 90 x 163 x 245mm; 230V – 300W  - 500V) 

3,5 všechny na vyžádání 

ALRMWI 
Detektor kouře napojený na aplikaci mobilního telefonu v případě spuštění 
s Wi-Fi připojením  

- - na vyžádání 

SED WiFi alarm a systém záznamu dat 1 - na vyžádání 

 

 

mailto:info@hanyko-praha.cz
http://www.hanyko-praha.cz/

